
 

 

UCHWAŁA NR XIX/379/2025 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze dodatkowej, zlokalizowanej w pasie drogi ekspresowej S14 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze dodatkowej o długości około 0,7 km, położonej na terenie Gminy Miasto Zgierz, 

zlokalizowanej po wschodniej stronie pasa drogi ekspresowej S14, oznaczonej jako droga dodatkowa D20, 

łączącej ul. Wiosny Ludów z ul. Juliana Tuwima, nadaje się nazwę - ul. Jana Brzechwy.  

2. Szczegółowy przebieg drogi określa mapa sytuacyjna oraz wykaz nr działek ewidencyjnych drogi, które 

stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni 

oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Łukasz Wróblewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/379/2025 

Rady Miasta Zgierza z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Mapa przebiegu drogi o nowej nazwie - ul. Jana Brzechwy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/379/2025 

Rady Miasta Zgierza z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wykaz działek ewidencyjnych nowej drogi - ul. Jana Brzechwy 

L.P. NUMER EW. DZ. OBRĘB EW. WŁASNOŚĆ ZARZĄD 

1 40 119 Skarb Państwa GDDKiA 

2 86/1 126 Skarb Państwa GDDKiA 

3 51/1 126 Skarb Państwa GDDKiA 

4 54/13 126 Skarb Państwa GDDKiA 

5 77/19 126 Skarb Państwa GDDKiA 

6 80/24 126 Skarb Państwa GDDKiA 

7 82/41 126 Skarb Państwa GDDKiA 

8 85/25 126 Skarb Państwa GDDKiA 

9 87/1 126 Skarb Państwa GDDKiA 

10 99/6 126 Skarb Państwa GDDKiA 

11 100/7 126 Skarb Państwa GDDKiA 

12 53/1 126 Skarb Państwa GDDKiA 

13 78/25 126 Skarb Państwa GDDKiA 

14 98/1 126 Skarb Państwa GDDKiA 

15 31/7 119 Skarb Państwa GDDKiA 

16 30/8 119 Skarb Państwa GDDKiA 

17 32/6 119 Skarb Państwa GDDKiA 

18 33/1 119 Skarb Państwa GDDKiA 

19 49/8 126 Skarb Państwa GDDKiA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8968


		2025-09-11T12:22:08+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




